
KELIONĖS PORGRAMA
Talinas-Ryga
2024-12-21

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Latviją, Estiją.  Atvykstame į Taliną. Apžvalginė ekskursija po Estijos
sostinę Taliną - miestą, skaičiuojantį jau 850 metų. Vykskame į Hidrolėktuvų uosto muziejų, kuris šiuo metu yra vienas
populiariausių Baltijos šalyse. Unikalios koncepcijos jūros muziejus supažindina lankytojus su pasauliu tyvuliuojančiu po
vandeniu ir besidriekiančiu virš jo. Muziejus turi daugiau nei 200 ekksponatų. Vėliau  ekskursija pėsčiomis po senamiestį,
įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą: Tompea pilis, kurioje šiuo metu įsikūrusi Prezidentūra, Aleksandro Nevskio soboras –
XIX amžiaus caro valdžios simbolis, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, Rotušė, miesto amatininkų ir Juodagalvių gildijos
pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios „Storosios Margaritos“ bokštas. Vykstame link viešbučio.  Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Vykstame link Rygos. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Latvijos sostinės Rygos senamiestį: pilis, statyta 1330
metais, istorijos bėgyje ne kartą nuniokota, o 1991m., Latvijai atgavus nepriklausomybę, joje įkurta Latvijos prezidento
rezidencija, Domo katedra ir aikštė – istorinis ir geografinis miesto centras, Šv. Petro bažnyčia - pati seniausia ir aukščiausia
Rygoje, paminklas garsiesiems Bremeno muzikantams, iki šiolei pildantiems slapčiausius norus, Juodagalvių riterių rūmai,
laikomi pačiu puošniausiu pastatu Rygoje, Laisvės paminklas – latvių tautos laisvės ir vienybės simbolis. Pageidaujant galima
aplankyti Automobilių muziejų arba zoo sodas. Išvykstame į Lietuvą. Vakare grįžtame į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota
Kelionė autobusu
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje
Ekskursinė programa
Kelionės vadovo paslaugos
Kelionės dokumentų sutvarkymas

Į kelionės kainą neįskaičiuota

lankytini objektai;
draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/talinas-ryga

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/talinas-ryga

